

Årsredovisning för  
**HeartMind AB**

556742-9245

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Kerstin Hennerdal  
Styrelseledamot

2025-05-23

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för HeartMind AB, 556742-9245, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget HeartMind AB registrerades 2007-11-07. Företaget ägs och drivs av Kerstin Hennerdal som är leg. läkare och leg. psykoterapeut. Sedan starten har företaget erbjudit psykoterapi, handledning samt utbildning av vissa slag. Företaget har sitt säte i Örebro. 2010 startades förlagsverksamhet, HeartMind förlag. Förlagets böcker säljs både direkt till kunder samt via återförsäljare.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	2 027	6 274	55 428	235 076
Resultat efter finansiella poster	-34 360	-57 011	-44 044	23 737
Soliditet %	97,5	99,7	89,9	82,4

#### Kommentar till flerårsöversikt

Företagets nettoomsättning minskade med ca 32% under 2024 eftersom företaget inte har tillhandahållit tjänster inom psykoterapi och handledning. Förfrågan för tidigare utgivna böcker minskade men det planeras en ny bok.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6%) i förhållande till balansomslutningen.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	141 415	-51 811
Balanseras i ny räkning		-51 811	51 811
Årets resultat			-34 360
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>89 604</b>	<b>-34 360</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	89 604
Årets resultat	-34 360
<b>Summa</b>	<b>55 244</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	55 244
<b>Summa</b>	<b>55 244</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 027	6 274
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 027</b>	<b>6 274</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-970	-9 196
Övriga externa kostnader		-34 640	-43 032
Personalkostnader	2	-1 091	-11 511
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-36 701</b>	<b>-63 739</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-34 674</b>	<b>-57 465</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		374	454
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>314</b>	<b>454</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-34 360</b>	<b>-57 011</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	5 200
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>5 200</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-34 360</b>	<b>-51 811</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-34 360</b>	<b>-51 811</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		43 370	44 340
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>43 370</b>	<b>44 340</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		153	627
Övriga fordringar		9 580	11 091
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>9 733</b>	<b>11 718</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		67 994	67 994
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>67 994</b>	<b>67 994</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		38 065	66 113
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>38 065</b>	<b>66 113</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>159 162</b>	<b>190 165</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>159 162</b>	<b>190 165</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		89 604	141 415
Årets resultat		-34 360	-51 811
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>55 244</b>	<b>89 604</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>155 244</b>	<b>189 604</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	463
Övriga skulder		3 918	98
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 918</b>	<b>561</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>159 162</b>	<b>190 165</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	0	0

## Underskrifter

Örebro

*Kerstin Hennerdal*

Kerstin Hennerdal  
Styrelseledamot

2025-05-23

Datum